
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
         СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                  №    96                             18  жовтня  2019 року 

 
Про затвердження рішення Молодіжної ради  

виконавчого комітету селищної ради 
 
 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з 

метою заохочення та мотивації молоді громади  виконавчий комітет селищної 
ради вирішив: 

 
1. Затвердити рішення Молодіжної ради виконавчого комітету селищної 

ради від  15 жовтня 2019 року щодо визначення кандидатів на відзначення 
обласною премією за ініціативи Г. Пригунова в номінаціях «Юні дарування 
Дніпропетровщини (14-17 р.)», «За внесок у розвиток місцевого самоврядування 
та місцевої самоорганізації населення, громадського руху». 

 
2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 

секретаря селищної ради Назаренко Л.І. 
 

 
 
Селищний голова                                                            П.Ю.СЕГЕДІЙ 


